OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de gradil em locais 
determinados em projeto, na Unidade Atacadista de Londrina/PR. 

CONTRATADA E VALORES: TELAS DE ALAMBRADO MARINGÁ LTDA, CNPJ 
00.147.794/0001-10, com o valor global de R$ 212.068,65 (duzentos e doze mil sessenta 
e oito reais e sessenta e cinco centavos). 

RECURSOS FINANCEIROS: Os recursos para execução do objeto da presente Pregão 
Eletrônico serão provenientes de recursos diretamente arrecadados, Fonte 250, 
previstos no orçamento próprio da CEASA/PR no exercício de 2026 e demais exercícios